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степен/ Educational-qualification Degree:

Област на висше образование/

Area of study:

СОЦИАЛНИ, СТОПАНСКИ И ПРАВНИ НАУКИ /
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МАГИСТЪР
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Професионална квалификация/ 

Professional Qualification:
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№ по 

ред

No

Код

Code

Учебна дисциплина

Courses

Хорариум

Hours

Лекции

Lectures

Упр.

Seminars

Извън

аудиторна 

заетост

Extracurricu

lar

Кредити

Credits

Контрол

Control

Вид 

дисциплина

Course type*

ПЪРВИ КУРС/FIRST YEAR OF STUDIES

ПЪРВИ СЕМЕСТЪР/FIRST SEMESTER

Бизнес модели и управление на МСП/ 

Business Models and SME Management

1 C1001 60  60  0  90 6 изпит/exam СЗД/SCC

Основи на предприемаческата дейност/ 

Fundamentals of Entrepreneurial Activity

2 C1002 60  60  0  90 6 изпит/exam СЗД/SCC

Предприемаческа екосистема/ 

Entrepreneurial Ecosystem

3 C1003 60  60  0  90 6 изпит/exam СЗД/SCC

Стратегическо предприемаческо 

управление/ Strategic Entrepreneurial 

Management

4 C1004 60  60  0  90 6 изпит/exam СЗД/SCC

Създаване и развитие на нов бизнес/ 

Creating and Developing a New Business

5 C1005 60  60  0  90 6 изпит/exam СЗД/SCC

Общо/Total 300 0 450 30300

ПЪРВИ КУРС/FIRST YEAR OF STUDIES

ВТОРИ СЕМЕСТЪР/SECOND SEMESTER

Избираем блок: 6.Брой дисциплини за избор:1

Вътрешнофирмено предприемачество/ 

Intrapreneurship

6 O1006 60  60  0  60 4 изпит/exam СИД/SOC

Международно предприемачество/ 

International Entrepreneurship

6 O1007 60  60  0  60 4 изпит/exam СИД/SOC

Фамилно предприемачество/ Family 

Entrepreneurship

6 O1008 60  60  0  60 4 изпит/exam СИД/SOC

Избираем блок: 7.Брой дисциплини за избор:1

Дигитализация на предприемаческата 

дейност/ Digitalisation of Entrepreneurial 

Activity

7 O1009 60  60  0  60 4 изпит/exam СИД/SOC

Психология на бизнес предприемачеството/ 

Psychology of Business Entrepreneurship

7 O1010 60  60  0  60 4 изпит/exam СИД/SOC

Финансиране на предприемаческата 

дейност/ Financing of Entrepreneurial 

Activity

7 O1011 60  60  0  60 4 изпит/exam СИД/SOC

Избираем блок: 8.Брой дисциплини за избор:1

Комуникационни и преговорни умения/ 

Communication and Negotiation Skills

8 O1012 60  60  0  60 4 изпит/exam СИД/SOC

Креативност и иновации в 

предприемаческата дейност/ Creativity and 

Innovation in Entrepreneurial Activity

8 O1013 60  60  0  60 4 изпит/exam СИД/SOC

Управление на интелектуалната 

собственост/ Intellectual Property 

Managemnet

8 O1014 60  60  0  60 4 изпит/exam СИД/SOC

Избираем блок: 9.Брой дисциплини за избор:1

Лидерски и предприемачески 

компетенции/ Leadership and 

Entrepreneurial Competencies

9 F1015 60  60  0  45 3 изпит/exam СФИ/SFOC

Личностно и поведенческо развитие на 

предприемача/ Personal and Behavioural 

Development of Entrepreneur

9 F1016 60  60  0  45 3 изпит/exam СФИ/SFOC

Социална отговорност и поведение на 

предприемача/ Social Responsibility and 

Behaviour of Entrepreneur

9 F1017 60  60  0  45 3 изпит/exam СФИ/SFOC

Дипломна работа/ Diploma Master Thesis 0  0  0  375 15 изпит/exam

Общо/Total 240 0 600 30240
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Университетски задължителни дисциплини/University Compulsory Courses

Университетски избираеми дисциплини/University Optional Courses

Специални задължителни дисциплини/Specializing Compulsory Courses

Специални избираеми дисциплини/Specializing Optional Courses

Факултетни задължителни дисциплини/Faculty Compulsory Courses

Факултетни избираеми дисциплини/Faculty Optional Courses

Факултетни факултативни дисциплини без право на избор /Faculty Facultative Compulsory Courses

Университетски факултативни дисциплини без право на избор/University Facultative Compulsory Courses

Специални факултативни дисциплини без право на избор/Specializing Facultative Compulsory Courses

Факултетни факултативни дисциплини с право на избор /Faculty Facultative Optional Courses

Университетски факултативни дисциплини с право на избор/University Facultative Optional Courses

Специални факултативни дисциплини с право на избор/Specializing Facultative Optional Courses

УЗД/UCC

УИД/UOC

СЗД/SCC

СИД/SOC

ФЗД/FCC

ФИД/FOC

ФФЗ/FFCC

УФЗ/UFCC

СФЗ/SFCC

ФФИ/FFOC

УФИ/UFOC

СФИ/SFOC

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

*
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Courses at the University Level/

Университетски учебни дисциплини:

Задължителни/ Compulsory Courses:

Избираеми/ Optional Courses:

Факултативни/ Facultative Courses:

Задължителни/ Compulsory Courses/:

Избираеми/Optional Courses/:

Факултетни учебни дисциплини/ 

Courses at the Faculty Level:

Специални учебни дисциплини/ 

Specializing Courses:

Задължителни/ Compulsory Courses:

Избираеми/ Optional Courses:

Факултативни/ Facultative Courses:

Учебни практики/ Internship:

 Държавни изпити/ State Exam:    

C

O

F

C

O

C

O

F

I

Брой

Number

Хорариум

Hours

Лекции

Lectures

Упражнения

Seminars

Кредити

Credits

Извън 

аудиторна 

заетост

Extracurricular 

activity

10

0

0

0

0

0

0

0

0

9

5

3

540

0

0

0

0

0

0

0

0

540

180

300

540

0

0

0

0

0

0

0

0

540

300

180

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1050

0

0

0

0

0

0

0

0

675

450

180

60

0

0

0

0

0

0

0

0

45

30

12

ДИРЕКТОР НА ИНСТИТУТ

Предприемачество

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР ПО УЧЕБНАТА ЛИТЕРАТУРА И ДОКУМЕНТАЦИЯ

SECRETARY GENERAL FOR ACADEMIC LITERATURE AND DOCUMENTATION:

Учебният план е приет на заседание на НУС на Института по предприемачество от 7.12.2018 г. (Протокол № 4)

The course curriculum is approved by the Science and Education Council of the Institute of Entrepreneurship on 7.12.2018 

г. (Record № 4)

/проф. д.ик.н. Кирил Тодоров

Prof. Kiril Todorov, D.Sc. (Econ.)/

/доц. д-р Александър Вълков

Assoc. Prof. Dr. Alexander Valkov/

РЕКАПИТУЛАЦИЯ - общо в т.ч

RECAPITULATION - total 

including

F Факултативни/ Facultative Courses:

1 60 60 0 45 3

Курсови работи/ Placement:К

Преддипломен стаж/ Placement:P

0

0

0

1

0

0

0

375

0

0

0

15
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